

## Doğu

### Cephesinde

Viyazma bölgesinde 200 bin Alman kuşatılmıştır. Ruslar ilerlemeğe devam ediyorlar

Roma 19 (a.a) — İstefani ajanının Rusyadaki muhabirinin bildirdiğine göre Rusyadaki İtalyan uçakları bir düşman tayyare meydanına alçaktan hücum ederek 20 Rus tayyaresini imha etmiştir.

Londra 19 (a.a) — Merkez cephesinde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Burada almanlar ihata edilmek tehlikesinden kurtulmak için ümitsiz teşebbüslerde bulunmaktadırlar.

Kalenin kesiminde bir meşkin yer geri alınmış ve 1330 alman öldürülmüştür.

Düşmanın 34 blokhavızı ile 116 müstahkem mevki tahrib edilmiştir. Burada da 3 bin alman öldürülmüştür. Diğer bir kesimde iki alman taburunun tanklarla yaptığı hücum ağır zayıfla tardedilmiştir.

Moskova - Smolensk yolu üzerinde ve Mujaiskin 160 kilometre batısında bulunan Zosk şehri Ruslar tarafından geri alınmıştır. Burada birçok almanlar ihata edilmiş olup almanlar hava yoluyla levazım göndermeğe çalışmaktadırlar. 16. inci alman ordusunun imhasına devam edilmektedir. Ruslar İmen gölü üzerinde topçu için lüzumlu bir rakımı ele geçirmişlerdir. Ruslar 16 tayyare kayıplarına mukabil 44 alman tayyaresi tahribetmişlerdir.

İstokholm 19 (a.a) — Merkez cephesinde Viyazma-Smolensk kolu Rus topcusunun ateşi altına girmiştir. Viyazma - Rijevo bölgesinde kuşatılan almanların 200 bin kişi kadar oldukları tahmin edilmektedir. Fakat bu kitaların tamamı mubasara edildiği muhakkak sayılamaz Almanlar Rus süvari ve kayıklarını durdurmak için tank kullanmaktadırlar. Almanlar şiddetli mukavemet göstermekte ve Ruslar soğuk ve kar hareketlerinden son bir fırsat telâkisiyle bütün gayretlerini sarfetmektedirler.

Moskova 19 (a.a) — Kızıl ordu merkez cephesinde bir düşman mukavemet kuvasını tahribetmiştir. Ağır anklarla yapılan bu taarruzda düşmandan 5 yer geri alınmıştır. Ve 1250 alman subay ve eri öldürülmüştür. Kızıl ordu bölgede ilerlemeğe devam etmektedir.

Maltaya fasılasız hava akını oluyor

Malta 19 (a.a) — Çarşamba gecesi adaya 8 defa düşman hücum etmiştir. Zayıf ve hasarlı. Gün günden bir miktar alman tayyaresi sahili aşmış ve tayyare meydanına hücum etmiştir. Avcılarımızın havalandırması üzerine düşman geri dönmüştür.

## GL. Rommel

Libya başkumandanı tayin edildi

İtalyanlar bundan memnun değil

Londra, 19 (a.a) — General Rommelin Libyada muhbir kuvvetleri baş kumandanlığına tayini Romada iyi bir şekilde karşılanmamıştır. Evvelce de Rommel baş kumandan olmadığı halde İtalyan kumandanını kendi yanına çağırarak Alman ve İtalyan kuvvetlerine tek başına emirler veriyordu

Bununla beraber İtalyan kumandanı baş kumandan sayılıyordu. Bundan böyle Rommel her şeyi ihmal edecek ve belki de ilk fırsatta İtalyan generalini Romaya dönmeğe mecbur edecektir.

## Iran Şahi hakkında

Çıkarılan şayialar asılsız

Tabran, 19 (a.a.) — İran kraliçesinin Mısırdan tahrana dönüşü şahın siyasi sebeplerden dolayı memleketi terk ettiğine dair muhbirin propandasını yalanlamıştır. Muhbir bu meselede propandada o kadar ileri gitmiş ki, bir Alman gazetesi şahın Bağdada geldiğini ve 14 martta katledilmiş olduğunu yazmıştır.

## GL. Mak Arturun

Baş kumandanlığı memnuniyetle karşılandı

Londra 19 (a.a) — General Mak Arturun Anzaklar bölgesi başkumandanlığına tayin edilmesi memnuniyetle karşılanmıştır. Avustralya kitalarına yine bir Avustralya kumandanı kumanda edecektir. Avustralyalı kitalar bu kumandanın emrinde bulunacaktır. Kuvvetlerin teşkilatına ait kararlar henüz tesbit edilmemiştir.

Eski harbiye nazırı Hor Belişa bir demecinde Mak Arturun harbin en büyük simalarından olduğunu isbat etmiştir. General bu gün için alelade bir generalden başkadır. Bu gün için en mühim mesele hürriyet davasıdır. Her türlü mülahazaları bir tarafa bırakarak generalin tayinini memnuniyetle karşılamalıyız demmiştir.

Taymis gazetesinde bu hususta yazdığı makalesinde diyor ki:

## Çay, Kahve Satışı Serbest

Kilo başına Çaya 750, Kahveye 300 kuruş zam yapıldı

Ankara 19 (a.a) — Başvekâletten teblig olunmuştur:

Koordinasyon heyetinin 300 numaralı kararile 19 mart perşembe gününden itibaren

çayın beher kilosuna 750 ve kahvenin kilosuna 300 kuruş zam yapılmıştır. 19 marttan itibaren her iki maddenin de satışı serbest bırakılmıştır.

## Almanlar Mak Arturun mucize yaratamıyacağını söylüyorlar

Berlin, 19 (a.a) — Mak Arturun Avustralya baş kumandanlığına getirilmesi Birleşik Amerikanın Filipinleri kati surette kaybettiklerine bir delildir.

İngilizler de bundan evvel general Vavel için de şimdiki sözleri söylemişlerdi.

Mak Artur onun gibi istikbalin galibi olarak gösterilmektedir. Mak Artur iyi bir kumandan olsa bile mucizeler yapamaz.

## Vels İsveç elçisiyle görüştü

Vaşington, 19 (a.a.) — İsveç elçisi dün sabah hariciye müsteşarı Velsi ziyaret etmiştir. Konuşulan meseleler arasında Amerikan menşeli bazı eşyanın tercihan İsveç'e gönderilmesi vardır.

Elçi Yunanistana gönderilecek yiyecek işinde İsvecin işbirliği yaptığını söylemiştir. Kızıl haçın nezaretinde dağıtılacak olan yiyecek maddeleri işinde İsveç vapurlarından istifade edilecektir.

Vels İspanyaya karşı Amerikanın hareket tarzında hiç bir değişiklik olmadığını söylemiştir.

## Libyada Devriye faaliyetleri oldu

Kahire 19 (a.a) — Libyada düşman dün pek az faaliyet göstermiştir. 16 martta Mekilin cenubunda ilerleyen almanlar geri atılmıştır. devriyelerimizden biri havanın fenalığına rağmen Gazalın cenubunda almanları geri çekilmeğe mecbur etmiştir. İleri kitalarımızı hava kuvvetlerimiz desteklemiştir.

Mak Arturun baş kumandanlığına tayini müttefiklerin strateji ve koordinasyon işleri bakımından mühim bir merhalelidir. Mak Arturun müttefiklerle Avustralyalılara kumanda ettiğini gören Amerikalılar bundan memnun olacaklardır.

## Birmanyada çarpışmalar şiddetlendi

Yeni Delhi 19 (a.a) — Birmanyada Irravadi ve Sittang nehri şimaline doğru düşmanın saldırması neticesi faaliyet caflanmıştır. Düşman Irravadi bölgesinde Rangunun 75 kilometre şimalinde bulunmaktadır. Düşman 15 martta sandallarla Tavindanda karaya çıkmış ve Birmanyalı hainlerle temasta bulunduktan sonra geri çekilmiştir. Rangunun garbindeki hat boyunca Britanya ileri kuvvetleri Tungu kesiminde düşmanla çarpışmaktadır.

## Taymis diyor ki: Düşmana son bahardan evvel taarruz etmeliyiz

Londra 19 (a.a) — Taymis bir baş yazısında şunları yazmaktadır:

Japonların Hindistana ve Orta şarka yürüyüş için yaptığı teşebbüs Almanların Mısır ve Süveyşe, Kafkasaya ilerlemek isteyişini aynı zamana tesadüf edeceği şüphesizdir. Maksat İngilterenin bel kemiği sayılan Ortasarkın düşman eli ne geçmemesi için elden gelen her şey yapılmalıdır. Diğer taraftan Litvinof nutkunda uzun bir müdafaaanın tehlikeleri üzerinde durmak ve taarruza geçmeği ısrar etmektedir.

Düşmana son bahardan evvel taarruza geçmeliyiz. Rusların orta şarktaki yükünü hafifletmek için alman kuvvetlerinin başına çorap örmeliyiz. Avrupaya müttefikler tarafından bir çıkarma yapılmaya bile düşmana seri haliude akınlar yapmak lazımdır.

Düşmanın sahildeki müdafaa hatlarını 30 kilometre derinliğine bulunduğu muhtemeldir. Sahilden itibaren uzanan hayati noktaları himaye eden motörlü kitaların tehlikeli yerlere düşmanın gönderileceği şüphesizdir. Fransadaki almanların 300 bin kişi olduğu tahmin edilmektedir. Halbuki bu kuvvete karşı İngilterede 3 milyon vardır.

## Başvekilimiz Anıt-Kabir Juri heyetiyle görüştü

Ankara 19 (a.a) — Başvekil Doktor Refik Saydam saat 11 de başvekâlette Anıt - Kabir tetkik etmekte olan jüri heyetini kabul etmiştir.

## Macaristanda Yahudilerin mallarını hükümet alıyor

Budapeşte, 19 (a.a) — Yahudiler hakkında bir kararname neşredilmiştir. Bu kararnameye göre Yahudilerin bütün gayri menkulleri hükümet eline geçecektir. Aynı zamanda menkuller de hükümet eline teslim edilecektir. Bunlar için verilecek borç şekilleri ve ödeme tarzı tesbit edilecektir. Yahudilere ait ormanlarda bu kararın şümlü vardır.

## Yeni Ginede 23 Japon gemisinden bir kısmı batırıldı

Vaşington 19 (a.a) — Amerikan harbiye nazırlığı Yeni Ginede düşmanın 23 gemisinin batırıldığı veya hasara uğratıldığını bildirmektedir. Bu muvafak batırıldığı hareket Amerikan ve Avustralyalı tayyareciler tarafından başarılmıştır. Yapılan akın esnasında 2 kravezörle bir muhribin batırıldığı ve bir kravezörle 2 muhribin de muhtemel olarak batırıldığı bunlardan başka bir kravezörle bir muhrip ve üç mayın gemisinin hasara uğratıldığı ve 5 nakliye gemisinin batırıldığı ayrıca 2 gemiye isabetler kaydedildiği ve bir tayyare gemisi ile iki gambotun hasara uğratılmakla beraber üç düşman tayyaresinin tahrib edildiği bildirilmektedir. Bu hareket neticesinde yalnız bir tayyare kaybedilmiştir.

## Bay Fuat Akbaş

Gazetemiz sahibi Bay Fuat Akbaş dün şehrimize dönmüştür.

## Ç. Esirgeme Kurumu Balosu

21 Mart Cumartesi akşamı Tüccar kulübünde verilecektir

Şehrimiz Çocuk Esirgeme kurumunun bu yıl Sayın Valimiz bay Sahip Örgen'in yüksek himayetlerinde tertibettiği kostümlü balosu 21 mart cumartesi akşamı tüccar kulübünde verilecektir. Balonun emsalinden daha güzel ve neşeli olması için gereken bütün hazırlıklar tamamlanmıştır. Fevkalâde eğlenceli olacağı aşikâr olan balo için bir çok kimselerin şimdiden kostümlerini hazırladıkları öğrenilmiştir.

Kimseiz ve öksüz yavrularımızı sıcak kucaklarında barındıran çocuk esirgeme kurumu balosuna vatandaşlarımızın seve seve iştirak edecekleri bedihidir.

## Vavel

Hint Okyanusu baş kumandanı olacak

Londra 19 (a.a) — Deyli meyl gazetesi iyi haber alan mahfillerden öğrendiğine göre general Vavel yeni bir başkumandanlığa getirileceği muhtemeldir. Bu komandanlık Hint okyanusu bölgesi kumandanlığıdır. Bu bölge Avustralyanın garbinden Hindistan Basra körfezinden Irak, İran, Suriyeyi içine alacaktır. Vavel bu bölgedeki kısımlara en genç generaller tayin edecektir

## Amerikada 8 milyon işçi harp istihsalatında çalışıyor

Vaşington 19 (a.a) — Harp istihsalatı nezareti sözcüsü harp istihsalatı işlerindeki çalışan kadın ve erkek işçilerinin mart sonunda 8 milyon 260 bin olacağını söylemiştir.

## Küçük kısa haberler

Londra — Mareşal Çankaysek 5 ve 6. Çin tümenlerinin kumandanlığına bir Amerikan generalini tayin etmiştir.

Yeni Delhi — Birmanya cephesinde şiddetli muharebeler başlamıştır.

Tokyo — Hükümet seçim hakkındaki kararını değiştirmemiştir. Seçim 4 nisanda başlayacaktır.

Roma — Dök Daostanın ölümlü üzerine yeni Dükdaosta ilân edilmiştir.

Meksiko — Meksikada casusluk suçundan tevkif edilenler Amerika hükümetine teslim edileceklerdir.

Oltava — Kanadada üç baş kumandanlık ihdas edilmiştir.

Montevideo - Oragvaya ait Montevideo vapurunun batırılması dolayısıyla protesto makamında nümayişler yapılmış kimya maddeleri satan bir alman ticarethanesinin camları kırılmıştır. Halk başka mağazalara da hücum etmek istemişlerse de polis dağıtmıştır.

Kahire-Hayfa limanı Beyrut ve Trablusgama bağlamak üzere geniş hatlı bir demir yolu hattının inasına başlanmıştır.

Londra-Lord Biverbruk yakında Vaşingtona gidecektir.

## Atletlerimiz Diyor-bakıra gidecekler

Diyarbakırda yapılacak atletizm müsabakalarına iştirak etmek üzere atletlerimiz bir kaç gün içinde hareket edecekleri haber alınmıştır.

## Belediye memurlarına Verilecek olan malûliye ma- aşları nizamnamesi

Belediyeler ve bunlara bağlı müesseseler ve Belediyeler Bankası memur ve müstahdemlerden vazife icabı malûli olanların malûliyet derecelerini ve bunlara bağlanacak malûliyet maaşlarını gösterir nizamname İcra Vekilleri Heyetince kabul ve yüksek tasdikten çıkmıştır. Yürürlüğe giren bu nizamnameyi yazıyoruz:

**Madde 1 —** Belediyeler ve bunlara bağlı müesseseler ve Belediyeler Bankası memur ve müstahdemlerinden vazife esnasında hastalık veya arızalardan dolayı malûli olanlara malûliyet dereceleri ve bu derecelere göre kendilerine bağlanacak olan malûliyet maaşları, bu nizamnamede gösterilmiştir.

**Madde 2 —** Her memur ve müstahdem yazifesini yaparken vazifesinden ötürü uğradığı has talık veya arızadan ileri gelen malûliyetler, vazifeden mütevellit sayılır.

**Madde 3 —** 551 sayılı kanunla bağlı emraz cetvelinin birinci ve ikinci derecelerinde gösterilen malûliyetler, birinci ve ikinci dereceler ve mezkûr cetvelin diğer derecelerinde yazılan malûliyetler üçüncü derece sayılır.

**Madde 4 —** Vazife icabı olarak malûli kalan memur ve müstahdemlere, aşağıda beyan edildiği ve hile malûliyet aylığı bağlanır.

a) Birinci derece malûli olanlar : Hizmet müddeti 25 seneden az olmak üzere ne kadar olursa

olsun, 25 senelik hizmete düşen tekaüt aylığı yüzde 40 fazlası ile,

Hizmet müddeti 25 seneden 35 seneye kadar olanlara, 25 senelik hizmete düşen tekaüt aylığı yüzde 50 fazlası ile,

Hizmet müddeti 35 seneden fazla bulunanlara, son aldıkları aylığın yüzde 70 i nisbetinde olmak üzere,

Tekaüt aylığı bağlanır.  
b) İkinci derece malûli olanlara :

Hizmet müddeti 25 seneden aşağı olanlara, 25 senelik hizmete düşen tekaüt aylığı yüzde 15 fazlası ile,

Hizmet müddeti 25 seneden 35 seneye kadar olanlara, 25 senelik hizmete düşen tekaüt aylığı yüzde 40 fazlası ile,

Hizmet müddeti 35 seneden fazla bulunanlara, son aldıkları aylığın yüzde 65 i nisbetinde olmak üzere,

Tekaüt aylığı bağlanır.  
c) Üçüncü derece malûli olanlara :

Hizmet müddeti 10 seneden az olanlara, 25 senelik tekaüt aylığı,

Hizmet müddeti 10 seneden 25 seneye kadar olanlara, 25 senelik tekaüt aylığı yüzde 10 fazlası ile,

Hizmet müddeti 25 seneden 35 seneye kadar olanlara, 25 senelik tekaüt aylığı yüzde 25 fazlası ile,

Hizmet müddeti 35 seneden fazla bulunanlara, son aldıkları aylığın yüzde 60 i nisbetinde olmak üzere,

Tekaüt aylığı bağlanır.

## Ankara Radyosunda

### Bu günkü neşriyat programı

Cuma 20-3-942	18.55 Müzik Radyo Salonu
7.30 Program ve memleket saat ayarı	Orkestrası (Violonist Necip Aşkın).
7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
7.45 Ajans Haberleri.	19.45 Müzik: Klasik Türk Müziği Programı (Şef Mesut Cemil)
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar. (Pl)	20.15 Radyo Gazetesi.
8.15 EVİN —	20.45 Müzik: Suzanik Makamında Şarkılar.
8.30 SAATİ	21.00 Konuşma (İkısat satı).
12.30 Program ve Memleket saat ayarı.	21.15 TEMSİL
12.33 Müzik Muhtelif Şarkılar.	22.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)
12.45 Ajans Haberleri.	22.30 Memleket saat ayarı
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.	Ajans: Haberleri, ve Borsalar
13.30 Türküler.	22.45 Yarınki program ve
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,	22.50 kapanış.
18.03 Müzik: Fasıl Heyeti.	
18.45 Ziraat Takvimi	

## İlan

### Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesinden :

Müessesemiz namına gelecek kömürlerle dahil ve harice sevkedilecek kömürlerin tahmil ve tabliyesi Azakzade hanındaki büromuzda mevcut şeraite göre müteahhide verilecektir.

Taliplerin şerati görmek üzere 20-3-942 tarihine kadar müessesemiz bürosuna müracaatları ilân olunur. (252) 17-18-19-20

## Gaip elmas bilezik

Şemsiyeli bir çanta içerisinde (1059) numaralı Singer marka 180 taş elması 11 taş pirlanta bir saatle bir elmas bilezik Tarsusta gaip olmuştur. Bulanlar matbaamıza müracaat ettiğinde fevkalâde memnun bırakılacakları ilân olunur. [253] 4-4

## ilan Vilâyet Makamından :

### Çay ve Kahve Hakkında

Koordinasyon hey'etinin 300 sayılı kararıyla her nevi çayın toptan satış fiyatlarına kiloda (750) kuruş ve her nevi Kahvenin toptan satış fiyatlarına kiloda (300) kuruş zam yapılmıştır.

2 - Koordinasyon heyetinin esasları 16 Mart 1942 tarih ve 1-682 sayılı acele telle bildirilen 299 sayılı kararı mucibince alınmış olan beyan-namelerde yazılı çay ve kahvelerde birinci maddede yazılı zamma tabidir.

Bu zamlar alâkadarlar tarafından Ziraat Bankasına, üç ayda ve üç müsavi taksitte yatırılır. Ziraat Bankası tahsil ettiği bu zamları hususi hesaba kaydeder zamlar ziraat bankası olmıyan yerlerde mal sandıklarına yatırılır. Mal sandıkları tahsil ettikleri zamları en yakın ziraat bankasına bulunmayan yerlerde malmüdürlüğüne makbuz mukabilinde devir edilir.

4 - Ticaret Ofisi 19 mart 942 den itibaren satacağı çay ve kahvelere ait zamların satışının vukubulduğu mahallin ziraat bankası şubesine yatırılır.

5 - 19 Mart 942 tarihinden itibaren her nevi çay ve kave satışı serbesttir. (268)

## ilan

### Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

Mersin Elektrik Şirketi için zirdeki evsafa 200 direk satın alınacaktır.

Satmak isteyenlerin şirket merkezine müracaatla fiyat ve teslim müddetlerini bildirmeleri ilân olunur.

Direk tulu 9-10 metre, Ardıç, katran veya çirah çam.

Tepe kutru 12-17 Cm, Ardıç, katran veya çirah çam.

Direk alt kutru 20-25 Cm, Ardıç, katran veya çirah çam. "269,,

## ilan

### Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

Şirket umumî heyetinin 4 Mart 1942 tarihli kararile tezyit edilip 28504 lirası tahsil edilen 50000 lira sermayenin bakiyesi olan 21496 liranın tahsiline şirket meclisi idaresinin 18-3-942 tarihli içtimamında karar verilmiş olduğundan bu hisseleri mübayaa ve teahhüt etmiş olan muhterem hissedarlarımızın bakiye kalan hisse bedellerinden borçlarını ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında makbuz mukabilinde şirket veznesine tediye eylemeleri ilân olunur. "270,,

## ilan

### Tarsus Nüfus Memurluğundan :

Tarsus Nüfus dairesinde mevcut 69 kütük esas ve 15 adet Vukuat defteri ciltlettirilmek üzere 19-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen keşif bedeli 364 liradır Muvakkat teminat 27 lira 30 kuruştur.

Yukarıda yazılı defterleri ciltlemek isteyenlerin ihale günü olan 1 nisan 942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de Teminat makbuzile birlikte Tarsus Nüfus memurluğunda müleşekkil eksiltme komisyonuna daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin her gün nüfus memurluğuna müracaat etmeleri ilân olunur. (267) 20-24-27-31

## ilan Mersin Belediyesi Ölçü Ve Ayarlar memurluğundan:

Ölçüler nizamnamesinin (19 ve 20) inci maddelerine göre:

Ölçü ve aletlerinden gerek satılığa ve gerek kullanmağa hazır veya saklı bulundurulmuş (40) damgalı olanların (942) yılı seneik muayene ve damgalanmasına [16 Mart 1942] gününde Belediye Ayar Dairesinde başlanacaktır. Bu gibi 40 damgalı ölçü ve aletleri bulunduranların bundan önce belediyeden verilen (Müracaat kağıdı) ndaki sıra numaralarına göre herkes sırasile ölçü ve aletlerini (Temiz, Tamam) olarak gününde Belediye Ayar Dairesine getirip muayene ve damgalattırmaları.

Müracaat kağıtlarında yazılı sıra numaralarına göre her numaranın muayeneye geleceği günü gösterir.

### LİSTELİ İLANLAR

Belediye ilân tahtalarında ve daha umumî yerlere asılmıştır.

Alâkadarlar bu listeden müracaat numaralarına göre hangi gün muayeneye gideceklerini öğrenip ellerindeik müracaat kağıdına yazıp gününde muayeneye geleceklerdir.

10-20 (228)

## ilan

### Çavuşlu Köyü İhtiyar Heyetinden

1 - Çavuşlu köyü sınırları içinde bulunan köye ait taş ocaklarının işletilmesi 31-12-942 tarihine kadar açık artırmaya çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli 150 lira ve teminat akçesi de 22 lira 50 kuruştur.

3 - Hususi taş ocaklarından alınacak resimler doğrudan doğruya köy sandığına ait olacaktır. Taliplerin 25 mart 1942 çarşamba günü saat 17 de köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

10-15-20-24 (230)

## ilan

### İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Köyü	Mevki	Cinsi	Metro
Kazanlı	Köy içi	Hefkere	1375

HUDUDU : Şarken Şaban dayı garben Sadık dayı şimalen yol cenuben Süleyman Deli İbrahim

Mersin Kazanlı köyünde vaki ve hudut ve vasıfları yazılı 1375 metre hevkere T. C. T. Süleyman dayı oğlu Mehmedin babasından intikalen ve taksimen namında 33 seneden senedsiz olarak bilâ niza ve bilâ fasıla malik olup bu kerre işbu hevkere namına senedsiz tasarruftan kayıt ve ahare satacağından bu yerin hukuki vaziyetini tesbit etmek üzere mahalline 28-3-942 tarihinde memur gönderileceğinden bu yerde bir hak iddia eden varsa muayyen müddette evrakı müsbitesile birlikte tapu dairesine veya gidecek memura müracaatları ilân olunur (265)

## ilan

### İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Köyü	Mevki	Cinsi	Metro
Kazanlı	Köy içi	Dükkan yeri	57

HUDUDU : Şarken yol ve kısmen Cumburiyet meydanlığı Garben Ahmet çocukları Şimalen yol Cenuben Kerim oğlu ve yol.

Mersin Kazanlı köyünde vaki ve yukarıda hudut ve vasıfları yazılı Elli yedi metro dükkan yeri T. C. T. İbrahim eşi ve Mehmet kızı Hüsnenin elli seneden beri bilâ niza ve bilâ fasıla senedsiz olarak babasından kalmış ve bu kerre bu yerin namına teseldiden sonra ahare satacağından bu yerin hukuki vaziyetini tetkik etmek üzere 28-3-942 Cumartesi günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerde bir hak iddia eden varsa evrakı müsbiteleriyle birlikte Mersin tapu dairesine veya mahallinde gidecek memura müracaatları ilân olunur. (266)